آپ نے فرمایا ماں باپ سے نیک سلوک کرنا۔ پھر میں نے عرض کی کہ اس کے بعد کونسا؟ آپ نے فرمایا اللہ تعالیٰ کے راستہ میں جہاد کرنا۔

(صحیح بخاری کتاب مواقیب الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ کفارہ حدیث نمبر 496)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 28

جمعہ المبارک 13 جولائی 2012ء
23 شعبان 1433 ہجری قمری 13 رونا 1391 ہجری شمسی

جلد 19

2009ء اور 2010ء کے دوران جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بے انتہا احسانات کا روح پرور تذکرہ۔

ایم ٹی اے العربیہ کے نیک اثرات اور اس کے نتیجے میں ہونے والی پاک تبدیلیوں کے ایمان افروز واقعات کا روح پرور بیان۔

ایم ٹی اے انٹرنیشنل کے ذریعہ بیعتیں۔